SCUM. V. **SENAM.**

SUSA, ville, D. G. III, 1476

SUMMO SACERDOTI. V. **PONTIFEX.**

SUNAM ou SURËM, ville, D. G. III, 1476

SUPPELLICITIA Hebræorum. II, 1091—95—834—55

SUPREMACIA V. **EVANG.**

SURËM, pays, D. G. III, 1477

SUSPICIONES des Hébreux, D. A. Leur énumération; formalités qui accompagnaient et qui suivaient la décision des juges en matière criminelle. III, 1252—53

SUSPICIA apud Hebræos. VI, 897—98—712—14
 — Supplicia Mosaica. II, 1245—975. — Exotica. 1245—49—976—79

— De suppliciis in sacra Scriptura memoratis dissertatio. VII, 635—74—655—74. — Enumeratur varia suppliciorum genera tum apud veteres Hebræos tum apud paganos usitata; et, contra Judæos variis citatis Scripturæ locis ubi ad supplicium crucis alluditur, adstruitur historiis vite sacræ sive profanis usque crucifigendi existisse tum apud Judæos quam apud plures alias gentes. — Quædam de crucis forma et crucifigendi modo adduntur. 635—41—635—41. Describitur laquei supplicium, et quedam de judiciis eorumque executione traduntur. 641—45—641—45. Carcerum de variis generibus et usibus, itidem et vinculorum in carcere detentorum. 645—46—645—47. De tympani supplicio variæ sententiæ. 646—49—647—49. Flagro-

rum supplicium describitur et Rabinorum inventa rejiciuntur. 649—54—649—54. Externi poena et crimina ob plectenda. 654—55—654—55. Excommunicationis apud Hebræos duplex genus, 24 cause, præviæ monitiones seu censuræ, promulgati, effectus et absolutio. 655—61—655—61. Variè juxta varios describuntur supplicia tum gladii, tum ignis tum lapidationis. 661—65—661—65. Præcipites a saxo acti — de serræ supplicio variæ conjecturæ. 663—68—663—68. Sub spinis, sive animalium pedibus conterere — in cinerem dejicere — noxios decalvare. 669—71—668—71. De carnificibus vel iis qui ipsorum vices gerebant apud Hebræos et Romanos. 671—74—671—74

SUR, désert, D. G. III, 1477

SUSAN. V. **PERSIA.**

SUSANNEËENS, D. G. III, 1477

SUSE, ville, D. G. Conjectures sur son emplacement. III, 1477

SUSIANA. V. **PERSIA.**

SUSPENSIO cadaveris. V. **INFAMIA.**

SUSPICIO uxoris experimento legali sublata. II, 1176—79—925. V. **ZELOTYPIA.**

SYBILARUM oracula a SS. PP. contra Ethnicos citata. IV, 1087—1041. N. (1)

SYCOMORE, arbre, D. A. Sa description. III, 1477

SYCOMORUS. II, 1148—975—76

SYÈNE, ville, D. G. III, 1477

SYLVÆ regionis Hebræorum. II, 1066—67—855

SYMBOLA una ex causis sacræ Scripturæ obscuritatis. I, 150—121

SYMMACHI versio Græca Veteris Testamenti I, 255—256—189—90. De ipsius auctoritate. 256—237—190—91. Hujus cum Aquilæ et Theodotionis versionibus differentia. 255—256—789—90

SYNAGOGA. — Synagogarum origo constitutio. II, 1509—11—1025—26. — Ministri. 1528—1040. — Liturgia et ejus lingua. 1546—48—1054—86

SYNAGOGA VETERIS TESTAMENTI. Synagoga nomen tribus modis accipi in Scriptura. II, 75—59—39. Synagoga fuisse visibilem sub duplici respectu, ut est quælibet communitas vel respublica. 74—59. Illam a fide non defecisse nec errasse nisi tempore Christi, assistentia divina paulatim ab ea recedente. 74—78—60—62. Eandem fuisse Ecclesiam Christi perfectam figuram, et qua talis hæc imperfectiorum. 78—80—62—64

— Synagogæ ministri ordinari. In statu naturæ omnes primogenitos fuisse sacerdotes, et in statu legis Mosaicæ viros ex tribu Levi. II, 80—64. Pontificem secundum legem ordinari in sola Aaronis familia existisse. 81—64—65. Describitur Pontificum successio ab Aaron ad Joannem Hircanum. 81—85—65—68. Fusc referunt ritus consecrationis Levitarum, sacerdotum et Pontificis. 83—91—68—75. Pontificem cum sacerdotibus quædam officia communia, quædam vero soli ipsi propria exercuisse. 92—95—75—76. Enumerantur et describuntur vestes sacre ornatus sacerdotum et Pontificis : ibidem agitur de Pontificis ornamentorum significatione, et præsertim de Ephod, quod hic gestabat quando Deum consultat. 95—99—76—79. Levitas, sacerdotes et Pontificem maximos habuisse reditus confatos ex 48 urbibus cum agris suis, ex decimis omnium tribuum, ex primitiis, primogenitiis et oblatiis. 99—104—79—85. Sacerdotes et Pontificem toto eo tempore quo in tabernaculo vel templo ministrabant debuisse servare continentiam ab uxoriis. 104—99—85—85. Summam fuisse apud populum Pontificis auctoritatem. 108—09—83—87. Feruissent pro præxi Christiana consecratiæ curi posse ex Synagoga disciplina. 109—105—87—90

— Synagogæ ministri extraordinarii sui Prophetæ. Distinctione præmissa veros inter et falsos prophetas, verum V. T. enumerantur. 115—15—90—91. Officium prophetarum in Vet. T. fuisse docere, arguere, reprehendere, oburgare et præsertim futura prædicere. 115—16—91—92. Prophetas prævisse per miracula vel per prædicationem brevi exlendam se a Deo missos esse. 116—18—92—94. Omnes Veteris Test. prophetas de Christo vel clare vel obscure esse vaticinatos. 118—21—94—96. Præcipuum omnium Vet. Test. prophetarum Moysen fuisse, Joannem Baptistam tamen, æserente ipso Christo, fuisse plus quam prophetam. 121—22—96. Explicatur quod intelligendum sit per illud Christi : Omnes prophetæ et lex usque ad Joannem prophetaverunt. 122—25—96—97. Inquiritur an verum sit omnes prophetas Hierosolymis occisos esse. 125—97—98

Falsos prophetas in Vet. T. fuisse alios in Samaria, alios in Jerusalem qui contradicebant veris prophetis, et alios ex gentibus. 125—26—98—99. Veros prophetas a falsis discretos fuisse sive per virtutem miraculorum, sive per veraces prædicationes que statim sortiebantur effectum. 126—100

Etiam in novo T. fuisse veros et falsos prophetas : veros quidem, nempe Christum, Joan. Ev., Paulum, Agabum, filias Philipp! duas; falsos vero Elynam mag., Himeaneum ac Phileum et ceteros. 129—32. 102—04

— Synagoga religiosi, qui erant Nazarai et Reclitiani. — De Nazareorum statutis, purificationibus, institutione, duratione et cum Christianis religiosis similitudine. II, 152—35. 104—06. De Reclitarum origine, statutis et meritis. 135—37. 109—08

— Synagoga sectarii, qui erant Pharisei, Sadducei, Esseni. — De Phariseorum nomine, existentia in omni tribu et familia, dogmatibus malis vel bonis, institutis, pravis moribus saltem tempore Christi, tempore et auctore institutionis et a Scribis distinctione. II, 157—44. 108—45

De Sadduceorum nomine et condicione, dogmatibus et institutis, cum Protestantibus et malis Catholicis similitudine. II, 144—47. 115—16

— De in synagoga iudice controversiarum. Pontificem magi concilii presidem, ex speciali Dei mandato uti et Scriptura et historia constat, fuisse in Vet. Test. in re qualiter supremum iudicem controversiarum. II, 148—57. 117—24. Eundem, quidquid contra dicitur, Lutheran, fuisse iudicem infallibilem. 155—57. 121—24. In novo Test. etiam necessarium esse infallibilem controversiarum iudicem : huic Scripturam esse repugnantem. 157—61. 121—27

— De instrumentis divini cultus (in Synagoga). Tabernaculum et Templum cum altis describuntur. II, 161—65. 127—20. De Arce federis forma, obiectis in ea inclusis et ipsius a Jeronimo sublatio. 165—67. 129—31. De Propitiatorio, Candelabro, Mensa panum propositionis, Altaribus thymiamatis et holocausti, Labro seneo et reliquis vasis sacris, et de horum omnium significationibus. 167—72. 131—35

SYNAGOGAE ET CAETERAE. — Ad triplicem usum edificatae esse Synagoga plurimas, etiam ab antiquissimis temporibus, non solum in Iudaea et a Iudaeis, sed etiam extra Iudaeam et ab ipsis Gentilibus. II, 172—77. 135—39. Capitolarium pro praxi Christiana concluditur ex zelo Dei, Iudaeorum et ipsorum Gentilium pro divino cultu in Veteri Test. 177—139

SYNAGOGAE, D. A. Significatione propria de ea nom et ses applications; descriptio des temples de ce nom et des ceremonies qui s'y pratiquent; *Synagoga des affranchis*. *Oratio Synagoga*. III, 1253—38